
株式会社風と光　商品インフォメーション

商品コード

JANコード

希望小売価格（税抜）

商品サイズ(mm)DWH

内容量

商品重量

入数

ケースサイズ(mm)DWH

ケース重量

賞味期間

特長、セールスポイント

原材料名

保存方法、注意事項

100ｇあたり

エネルギー　(Kcal) 133kal 74kal
たんぱく質　(g) 6.5g 3.6g
脂質　　　　(g) 3.8g 2.1g
炭水化物　　(g) 18.2g 10.1g
食塩相当量　(g) 2.3g 1.3g

251211

有機ハヤシルゥ(国内製造)、有機オニオンソテー、有機トマトペースト、有機玉ねぎ、有機トマトケ
チャップ、有機大豆たんぱく、有機マッシュルーム、有機とんかつソース、有機豆みそ、有機ココナッツ
シュガー、有機ホワイトルゥ、有機コーンスターチ、有機野菜ブイヨン、有機醤油、有機ナツメグ／香料
（一部に小麦・大豆・りんごを含む）

直射日光・高温多湿の場所を避け、常温で保存。
本品はレトルトパウチ食品です。本品製造工場では卵、乳、小麦、えび、かに、あわび、いか、オレン
ジ、牛肉、さば、大豆、鶏肉、豚肉、まつたけ、やまいも、りんご、ゼラチン、ごまを含む製品を生産し
ています。
加熱後に開封する時はやけどをしないようにご注意ください。ラップを取る際には、熱くなった具やソー
スがはねることがありますのでご注意ください。開封後は早めにお召し上がりください。

製造方法 一括表示情報(裏面)
野菜原料検品・ソース調理⇒野菜洗浄⇒野菜脱水⇒野菜計量・
ソース定量充填⇒真空包装⇒ロット番号捺印⇒重量チェック⇒レ
トルト殺菌処理⇒冷却⇒乾燥⇒Ｘ線検出機⇒目視検品⇒化粧箱賞
味期限印字⇒化粧箱詰⇒箱詰め梱包⇒出荷

栄養成分表示 (１食180gあたり）

オーガニックでヴィーガン対応のレトルトハヤシです。伝統的な「ハヤシライス」の味を追求し、ハヤシ
本来のコクと旨味を純植物性で実現するため、試行錯誤を重ねました。爽やかな有機トマトの風味を生か
し、バランスよく仕上げています。ゴロっと入った大豆ミートとハヤシソースの相性が抜群です。
ハヤシライスとしてはもちろん、オムレツやハンバーグ、パスタなどにかけても美味しくお召し上がりい
ただけます。

有機ヴィーガンレトルトハヤシ 180g

国内初！オーガニックでヴィーガン対応の画期的なレトルトハヤシです。
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4560342332321

650円

20×130×190

180g

217g

24

275×255×210

5.6Kg

2年

有機JAS

認証品

ヴィーガン

認証品


