

有機ヴィーガンレトルトハヤシ 180g

国内初！オーガニックでヴィーガン対応の画期的なレトルトハヤシです。



有機JAS
認証品



ヴィーガン
認証品

商品コード	100149
JANコード	4560342332321
希望小売価格（税抜）	650円
商品サイズ(mm) DWH	20×130×190
内容量	180g
商品重量	217g
入数	24
ケースサイズ(mm) DWH	275×255×210
ケース重量	5.6Kg
賞味期間	2年



特長、セールスポイント

オーガニックでヴィーガン対応のレトルトハヤシです。伝統的な「ハヤシライス」の味を追求し、ハヤシ本来のコクと旨味を純植物性で実現するため、試行錯誤を重ねました。爽やかな有機トマトの風味を生かし、バランスよく仕上げています。ゴロっと入った大豆ミートとハヤシソースの相性が抜群です。ハヤシライスとしてはもちろん、オムレツやハンバーグ、パスタなどにかけても美味しくお召し上がりいただけます。

原材料名

有機ハヤシルウ(国内製造)、有機オニオンソテー、有機トマトペースト、有機玉ねぎ、有機トマトケチャップ、有機大豆たんぱく、有機マッシュルーム、有機とんかつソース、有機豆みそ、有機ココナッツシュガー、有機ホワイトルウ、有機コーンスターチ、有機野菜ブイヨン、有機醤油、有機ナツメグ／香料(一部に小麦・大豆・りんごを含む)

保存方法、注意事項

直射日光・高温多湿の場所を避け、常温で保存。

本品はレトルトパウチ食品です。本品製造工場では卵、乳、小麦、えび、かに、あわび、いか、オレンジ、牛肉、さば、大豆、鶏肉、豚肉、まつたけ、やまいも、りんご、ゼラチン、ごまを含む製品を生産しています。

加熱後に開封する時はやけどをしないようにご注意ください。ラップを取る際には、熱くなった具やソースがはねることがありますのでご注意ください。開封後は早めにお召し上がりください。

製造方法

野菜原料検品・ソース調理⇒野菜洗浄⇒野菜脱水⇒野菜計量・ソース定量充填⇒真空包装⇒ロット番号捺印⇒重量チェック⇒レトルト殺菌処理⇒冷却⇒乾燥⇒X線検出機⇒目視検品⇒化粧箱賞味期限印字⇒化粧箱詰⇒箱詰め梱包⇒出荷

一括表示情報(裏面)

商品名：有機ヴィーガンレトルトハヤシ

- 名称：有機ハヤシ ●原材料名：有機ハヤシルウ(国内製造)、有機オニオンソテー、有機トマトペースト、有機玉ねぎ、有機トマトケチャップ、有機大豆たんぱく、有機マッシュルーム、有機とんかつソース、有機豆みそ、有機ココナッツシュガー、有機ホワイトルウ、有機コーンスターチ、有機野菜ブイヨン、有機醤油、有機ナツメグ／香料、(一部に小麦・大豆・りんごを含む) ●殺菌方法：気密性容器に密封し、加圧加熱殺菌 ●内容量：180g(1食分) ●賞味期限：枠外下部に記載 ●保存方法：直射日光、高温多湿を避け、常温で保存してください。
- 販売者：株式会社 風と光 横浜市神奈川区鶴屋町2-21-1
- 製造所：株式会社 セイワ食品 群馬県高崎市高砂町304

栄養成分表示 (1食180gあたり)		100gあたり
エネルギー (Kcal)	133kal	74kal
たんぱく質 (g)	6.5g	3.6g
脂質 (g)	3.8g	2.1g
炭水化物 (g)	18.2g	10.1g
食塩相当量 (g)	2.3g	1.3g